様式第４号（第８条関係）

令和  年  月  日

川上村長 栗山 忠昭 殿

（申請者）

住 所 川上村大字迫 0000-0

法人名称 ㈱〇〇〇〇

代表者氏名 □□ □□  印

川上村新型コロナウイルス感染防止対策施設補助金交付請求書

令和  年  月  日付け川く第    号で交付の決定があった、川上村新型コロナ

ウイルス感染防止対策施設補助金について、川上村新型コロナウイルス感染防止対策施設補

助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

川上村新型コロナウイルス感染防止対策施設補助金交付請求額

金 ５０，０００ 円

※様式第１号 「２．基本情報記入欄」の⑬に記入した内容と一致すること

記入しないでください

飲食店等は５万円

宿泊施設は１０万円

を記入してください

記入しないでください